150 Enchirid. Chron. vet. Testam.

dedicationis, n. 77. &c. Festum Tabernaculorum celebratur, n. 78. datur in eo ignis de cœlo, n. 79. 80. &c. Tabernaculum, & Arca, & Altare aureum reperta sunt, n. 85. & seqq. Separatio ab alienigenis iteratur, num. 93. &c. fœdus cum Deo renouatur, n. 97. & seqq. Romanæ contentiones hostem prouocant, qui nihilominus à T. Quintio Consule vincuntur, n. 101.

Olymp.

lxxxiv.

V. C. 309.

Ignis ex
aqua.

Tribuni

Con. Po.

Melissus

& Prota-
goras.

Censura.

Anno mundi 3610. Innotescit in Perside miraculum ignis ex aqua extorti, n. 1. Rex locum religiosum reddit, n. 1. & 2. In Græcia & Perside res quietæ sunt, n. 3. Romæ tumultuatum est, Canulcio tribuno rogante misceri connubia plebis cum Patribus, & plebem ad Consulatum admitti, num. 4. Plebs & Patres consentiunt in Tribunis Consulari potestate, n. 6. de connubijs quoque lex perlata est, ibid. Melissus Philosophus floret hac Olymp. num. 7. sicut & Protagoras Abderites, damnatur ab Atheniensibus ut Athetus, n. 8.

An. m. 3611. Romæ creati sunt tres Tribuni Consulari potestate, omnes Patricij, n. 2. qui ut vitio creati, post 73. dies abdicarunt, eisque substituti sunt duo Coss. n. 3.

Anno mundi 3612. Romæ Censuræ initium

initium, n. 1. Primi fuerunt Papirius & Sempronius, à censu agendo censors dicti, n. 2. Res turbatae apud Ardeam, ibique Volsci subiugum missi, n. 4. eò colonia sequenti anno missa, n. 1.

A. m. 3614. Sexto anno à tricennali fœdere bellum inter Samios & Milesios excitatum est, pro vrbe Priene, n. 1. 2. Pericles pro Milesijs pugnat, & Samios vincit: qui mox bellum redintegrant, & victores fiunt, n. 4. 5.

An. m. 3615. Athenienses bello Samio incumbunt, n. 1. Naualique prælio vincunt, n. 2. Et Samum obsident, sed digresso Pericle Samij rursum victores Atheniensibus frontem inscribunt, num. 3. reuersus Pericles Samum obsidet, & expugnat intra 9. menses, n. 4. 5. Romæ famæ vrgente Sp. Melius largitione plebem deuincit, n. 6.

An. m. 3616. Bellum Corinthiacum Bellum Corcyraeos inter & Corinthios exor- Corinth. tum est, pro Epidamno, siue Dyrrachio, n. 1. 2.

Romæ Sp. Melius ad tyrannidem aspirat, num. 4. Dictator Cincinnatus eum opprimit, num. 5. 6. domus eius euertitur, bona publicantur, n. 7.

An. m. 3617. Corcyraei Corinthios classe vincunt, & Epidamnum expugnant, n. 3. & Corinthiorum loca infesti

Olymp:

LXXXV.

V.C. 313.

Bellum

Samium

Pericles.

Sp. Melius.

peruagantur, ibid. Romæ Tribunimilitares Consulum loco creantur, n. 4. Fidenates deficiunt, & 4. legatos Romanorum occidunt, n. 5.